
П Р И К А З

 

24.05.2021                                            Краснодар                                                   №
104

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 023/01/11-2496/2021 по признакам нарушения ООО
«Авангард» (местонахождение: 350051, г. Краснодар, ул. Офицерская, д.
45, ОГРН: 1042306431420, ИНН: 2311076528), ИП <…>, ИП <…>, ИП <…> пункта
2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 023/01/11-2496/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…>;

Члены комиссии:

<…>;

<…>;

<…>;

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на председателя
комиссии.

 

Врио руководителя управления                                                                            <…>


